[image: image1.jpg]

АдминистрациЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2016
           № 214
         село Красносельское
О внесении изменений в постановление администрации
Красносельского сельского поселения Динского района
от 14.10.2015 № 279 «О внесении изменений в постановление администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 06.11.2014 № 200 «Об утверждении Порядка принятия
решения о разработке, формирования, реализации и оценки
эффективности реализации муниципальных программ
Красносельского сельского поселения Динского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста Прокуратуры Динского района от 03.08.2016 № 7-02-2016 на постановление администрации Красносельского сельского  поселения  Динского  района  от  06.11.2014  № 200 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Красносельского сельского поселения Динского района» (в ред. от 14.10.2015), п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 14.10.2015 № 279 «О внесении изменений в постановление администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 06.11.2014 № 200 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Красносельского сельского поселения Динского района», изложив пункт 4 в следующей редакции:
«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.»
2. Общему отделу администрации Красносельского сельского поселения Динского района разместить настоящее постановление на официальном сайте Красносельского сельского поселения Динского района в сети «Интернет».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Красносельского

сельского поселения

М.В. Кныш